
FIRMADO POR FECHA FIRMA

ABRIL-MARTORELL HERNANDEZ SALOME 21-11-2023 14:48:49
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://sede.uc3m.es

--- Página: 1 / 3

IMPRESO PARA EL BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID         1 

UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID 

 

SUMARIO 

Resolución de la Universidad Carlos III de Madrid, por la que se nombra personal 

funcionario de carrera de la Escala Auxiliar Administrativa (Subgrupo C2) de esta 

Universidad. 

 

TEXTO 

 

      Con fecha 25 de noviembre de 2022 se aprobaron las bases de la convocatoria de 

las pruebas selectivas para el acceso a la Escala Auxiliar Administrativa de esta 

Universidad (Subgrupo C2), por el turno de acceso libre (B.O.C.M. de 12 de diciembre de 

2022; B.O.E. de 6 de diciembre de 2022; BOEL de 10 de enero de 2023). 

 

Vista la propuesta formulada por el Tribunal Calificador de las pruebas selectivas, se 

dictó la Resolución de 19 de octubre de 2023 de esta Universidad por la que se aprobaba la 

relación de aspirantes que habían superado el proceso selectivo. 

 

Una vez verificada la concurrencia en los/las aspirantes de los requisitos exigidos en 

las bases de la convocatoria y de conformidad con la adjudicación de las plazas a cubrir 

según la resolución de 7 de noviembre de 2023, el Rector, en uso de las competencias que 

tiene atribuidas por el artículo 47.1 de los Estatutos de la Universidad Carlos III de Madrid, 

aprobados por Decreto 1/2003, de 9 de enero, de la Comunidad de Madrid (B.O.C.M. núm. 

160, de 20 de enero), dentro del marco de lo dispuesto por el artículo 3.2.j) de la Ley 

Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario, y de conformidad con lo 

dispuesto en el artículo 25 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se 

aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración 

General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los 

Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, 

 

RESUELVE 

 

Primero. - Nombrar personal funcionario de carrera de la Escala Auxiliar 

Administrativa de la Universidad Carlos III de Madrid a los/las aspirantes que han superado 

el proceso selectivo y que se relacionan en el Anexo de la presente Resolución, ordenados 

de acuerdo con la puntuación final obtenida, con expresión de los destinos que se les 

adjudican. 

 

Segundo. - Para adquirir la condición de funcionario/a de carrera, los/las aspirantes 

deberán prestar acto de acatamiento de la Constitución, de acuerdo con lo establecido en el 

Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar posesión de su destino en el plazo de un mes 

a partir del día siguiente al de la publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial 

de la Comunidad de Madrid. 

 

        En Getafe, a fecha de la firma electrónica 

 

El Rector, P.D. (Resolución de 3 de julio de 2022), La Gerente, Salomé Abril-

Martorell Hernández  

 
La presente Resolución agota la vía administrativa y contra la misma se podrá interponer Recurso Potestativo de 

Reposición ante el Rector, en el plazo de un mes desde el día siguiente a la notificación de esta Resolución, de conformidad 
con lo dispuesto en la Sección 3ª del Capítulo II del Título V de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas; o bien, Recuso Contencioso-Administrativo ante el Juzgado de lo 

Contencioso-Administrativo de Madrid, en el plazo de dos meses desde el día siguiente a la notificación de esta Resolución, 
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 

Contencioso-Administrativa. 
  

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
1
X
H
l
l
Q
D
E
3
k

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

ABRIL-MARTORELL HERNANDEZ SALOME 21-11-2023 14:48:49
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://sede.uc3m.es

--- Página: 2 / 3

IM
P

R
E

S
O

 P
A

R
A

 E
L

 B
O

L
E

T
ÍN

 O
F

IC
IA

L
 D

E
 L

A
 C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

         1
 

A
N

E
X

O
 I 

 

  

N
º 

O
R

D
EN

 
D

N
I 

A
P

ELLID
O

S Y
 N

O
M

B
R

E 
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 
D

E P
U

ESTO
 

N
IV

EL 
U

N
ID

A
D

 
C

A
M

P
U

S 

1
 

**1
7

1
0

*
*

 
R

O
M

ER
O

 SA
N

C
H

EZ, R
O

C
IO

 
A

U
X

ILIA
R

 
1

4
 

IN
FR

A
ESTR

U
C

TU
R

A
S, O

B
R

A
S Y SO

STEN
IB

ILID
A

D
 

M
ED

IO
A

M
B

IEN
TA

L 

M
A

D
R

ID
-

P
U

ER
TA

 D
E 

TO
LED

O
 

2
 

**4
0

1
0

*
*

 
FER

N
A

N
D

EZ-O
R

U
Ñ

A
 FER

N
A

N
D

EZ-ESC
A

LA
N

TE, 
C

R
ISTIN

A
 

A
U

X
ILIA

R
 

1
4

 
A

D
M

IN
ISTR

A
C

IO
N

 C
A

M
P

U
S D

E C
O

LM
EN

A
R

EJO
 

C
O

LM
EN

A
R

EJO
 

3
 

**0
9

2
2

*
*

 
R

O
LD

A
N

 V
A

D
ILLO

, M
A

R
IA

 TER
ESA

 
A

U
X

ILIA
R

 
1

4
 

R
EC

U
R

SO
S H

U
M

A
N

O
S Y O

R
G

A
N

IZA
C

IÓ
N

 
G

ETA
FE

 

4
 

**6
2

1
0

*
*

 
N

O
G

A
LES LO

P
EZ, V

A
N

ESA
 

A
U

X
ILIA

R
 

1
4

 
D

EP
A

R
TA

M
EN

TO
S C

A
M

P
U

S D
E LEG

A
N

ES 
(D

EP
A

R
TA

M
EN

TO
 D

E IN
G

EN
IER

IA
 M

EC
Á

N
IC

A
) 

LEG
A

N
ÉS 

5
 

**6
4

5
8

*
*

 
C

R
ESP

O
 G

IL, A
LM

U
D

EN
A

 
A

U
X

ILIA
R

 
1

4
 

C
EN

TR
O

 D
E P

O
STG

R
A

D
O

 
LEG

A
N

ÉS 

6
 

**7
3

4
4

*
*

 
C

H
EC

A
 M

A
R

TIN
EZ, R

IC
A

R
D

O
 

A
U

X
ILIA

R
 

1
4

 
C

EN
TR

O
 D

E P
O

STG
R

A
D

O
 

G
ETA

FE
 

7
 

**7
5

9
2

*
*

 
G

A
R

C
IA

 SILV
A

, O
LG

A
 

A
U

X
ILIA

R
 

1
4

 
ESC

U
ELA

 IN
TER

N
A

C
IO

N
A

L C
A

R
LO

S III 
G

ETA
FE

 

8
 

**2
4

6
1

*
*

 
TEN

A
 P

LA
TA

S, A
N

A
 M

A
R

IA
 

A
U

X
ILIA

R
 

1
4

 
C

EN
TR

O
 D

E P
O

STG
R

A
D

O
 

G
ETA

FE
 

9
 

**1
5

5
5

*
*

 
TO

LED
A

N
O

 TEN
LLA

D
O

, A
R

TU
R

O
 

A
U

X
ILIA

R
 

1
4

 
ESC

U
ELA

 IN
TER

N
A

C
IO

N
A

L C
A

R
LO

S III 
G

ETA
FE

 

1
0

 
**4

3
3

3
*

*
 

M
A

R
TIN

 G
O

M
EZ, M

A
R

IA
 C

R
ISA

N
TA

 
A

U
X

ILIA
R

 
1

4
 

R
EC

TO
R

A
D

O
 

G
ETA

FE
 

1
1

 
**1

4
0

0
*

*
 

SA
N

C
H

EZ C
EA

, A
SU

N
C

IO
N

 
A

U
X

ILIA
R

 
1

4
 

C
EN

TR
O

 D
E P

O
STG

R
A

D
O

 
M

A
D

R
ID

-
P

U
ER

TA
 D

E 
TO

LED
O

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
1
X
H
l
l
Q
D
E
3
k

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

ABRIL-MARTORELL HERNANDEZ SALOME 21-11-2023 14:48:49
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://sede.uc3m.es

--- Página: 3 / 3

IM
P

R
E

S
O

 P
A

R
A

 E
L

 B
O

L
E

T
ÍN

 O
F

IC
IA

L
 D

E
 L

A
 C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

         2
 

N
º 

O
R

D
EN

 
D

N
I 

A
P

ELLID
O

S Y
 N

O
M

B
R

E 
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 
D

E P
U

ESTO
 

N
IV

EL 
U

N
ID

A
D

 
C

A
M

P
U

S 

1
2

 
**7

9
5

6
*

*
 

FU
EN

TES LO
P

EZ, M
A

R
IA

 R
A

M
O

N
A

 
A

U
X

ILIA
R

 
1

4
 

SER
V

IC
IO

 D
E IN

V
ESTIG

A
C

IÓ
N

 
LEG

A
N

ÉS 

1
3

 
**7

9
8

0
*

*
 

H
ER

N
A

N
D

EZ LO
P

EZ, R
O

B
ER

TO
 

A
U

X
ILIA

R
 

1
4

 
D

IR
EC

C
IO

N
 EC

O
N

O
M

IC
O

 FIN
A

N
C

IER
A

 
G

ETA
FE

 

1
4

 
**4

0
6

2
*

*
 

C
R

ESP
O

 JU
SD

A
D

O
, A

LEJA
N

D
R

O
 

A
U

X
ILIA

R
 

1
4

 
C

EN
TR

O
 D

E P
O

STG
R

A
D

O
 

M
A

D
R

ID
-

P
U

ER
TA

 D
E 

TO
LED

O
 

1
5

 
**3

9
0

5
*

*
 

M
O

LIN
A

 SA
N

C
H

EZ-C
A

B
EZU

D
O

, B
EA

TR
IZ 

A
U

X
ILIA

R
 

1
4

 
ESC

U
ELA

 IN
TER

N
A

C
IO

N
A

L C
A

R
LO

S III 
G

ETA
FE

 

1
6

 
**8

1
3

8
*

*
 

LA
R

A
 M

O
R

EN
O

, M
A

R
IA

 D
EL P

ILA
R

 
A

U
X

ILIA
R

 
1

4
 

C
EN

TR
O

 D
E P

O
STG

R
A

D
O

 
M

A
D

R
ID

-
P

U
ER

TA
 D

E 
TO

LED
O

 

1
7

 
**8

4
3

8
*

*
 

M
O

R
EN

O
 B

EN
A

V
EN

TE, R
A

Q
U

EL 
A

U
X

ILIA
R

 
1

4
 

C
EN

TR
O

 D
E P

O
STG

R
A

D
O

 
G

ETA
FE

 

1
8

 
**2

0
1

8
*

*
 

FU
EN

TES G
O

N
ZA

LEZ, YO
LA

N
D

A
 

A
U

X
ILIA

R
 

1
4

 
C

EN
TR

O
 D

E P
O

STG
R

A
D

O
 

G
ETA

FE
 

1
9

 
**1

3
9

4
*

*
 

P
ER

EZ G
O

M
EZ, TER

ESA
 

A
U

X
ILIA

R
 

1
4

 
O

FIC
IN

A
 D

E A
LU

M
N

O
S Y G

ESTIO
N

 D
O

C
EN

TE D
E LA

 
ESC

U
ELA

 P
O

LITEC
N

IC
A

 SU
P

ER
IO

R
 

LEG
A

N
ÉS 

2
0

 
**5

3
0

5
*

*
 

M
O

R
A

LES B
ER

M
U

D
EZ, M

A
R

IA
 D

EL R
O

C
IO

 
A

U
X

ILIA
R

 
1

4
 

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

S C
A

M
P

U
S D

E LEG
A

N
ES 

(D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E IN

G
EN

IER
ÍA

 D
E SISTEM

A
S Y 

A
U

TO
M

Á
TIC

A
) 

LEG
A

N
ÉS 

2
1

 
**6

9
5

5
*

*
 

C
U

B
ER

O
 H

ER
N

A
N

D
EZ, R

A
Q

U
EL 

A
U

X
ILIA

R
 

1
4

 
SER

V
IC

IO
 D

E R
ELA

C
IO

N
ES IN

TER
N

A
C

IO
N

A
LES 

G
ETA

FE
 

2
2

 
**2

3
0

3
*

*
 

V
A

R
G

A
S D

EL V
A

LLE, SA
N

D
R

A
 

A
U

X
ILIA

R
 

1
4

 
C

EN
TR

O
 D

E P
O

STG
R

A
D

O
 

LEG
A

N
ÉS 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
1
X
H
l
l
Q
D
E
3
k

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n


